Совет народных депутатов
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

НОВОХОПЕРСКОГО муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

От 13.12. 2019 г.      № 67/3
с. Троицкое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 66/1 от 25 ноября 2019 г.    «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения »
          На основании протеста прокуратуры Новохоперского муниципального района от 27.11.2019 года № 2-1-2019/952 на решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района от 07.03.2018 года № 44/3 (с изменениями), в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения № 66/1 от 25 ноября 2019 года «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и порядка его уплаты на территории Троицкого сельского поселения» следующего содержания:
1.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Уведомление о выбранном земельном участке, в отношении которого применяется налоговый вычет, предоставляется налогоплательщиком в налоговый орган по своему выбору не позднее 31 декабря года, являющегося налоговым периодом, начиная с которого в отношении указанного земельного участка применяется налоговый вычет»

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в районной газете «Вести» и вступает в силу с 01 января 2020 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу Троицкого сельского поселения Лабыкину В.В.
Глава Троицкого сельского поселения                                             Лабыкина В.В.